
! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Katalog ważny: od 01.02.2021 do 28.02.2021

katalog 
Produktów

NR 02/2021

Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej 
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
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Odporność

Kaszel Mięśnie i stawy

Probiotyk

1299*

1499*

2399

Serce

2999*

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Skład: 1 tabletka musująca zawiera 600 mg acetylocysteiny. 
• Wskazania: lek rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszanie u pacjentów z zapa-
leniem oskrzeli związanym z przeziębieniem. •  Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników 
leku, czynna choroba wrzodowa, ostry stan astmatyczny. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat. • Podmiot 
odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria.

ACC OPTIMA !
10 tabletek musujących

ACC®. Szybki sposób na kaszel!*

Kaszel

ACC®. Szybki sposób na kaszel!*

Sygnatura: ACC OTC/007/01-2020

BIOARON SYSTEM !
syrop, 100 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 100 ml • Bioaron® System – syrop. • Skład: 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wy-
ciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fl uidum; DER 1:4, ekstrahent woda) 
i 51 mg witaminy C. • Wskazania: lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profi laktyce i leczeniu infekcji górnych 
dróg oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • Przeciwwskazania: bezwzględne: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub którąkolwiek substancje pomocniczą (sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu), jednoczesne 
stosowanie leków immunosupresyjnych; względne: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym 
(m.in. twardzina uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinoza-
leżna, reumatoidialne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stęzenia immunoglubulin we krwi. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 

DIFORTAN ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Wskazania do stosowania:  Difortan jest wskazany u dorosłych w miejscowym leczeniu łagod-
nych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba 
zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczeni a zapalenia błony 
maziowej, (niezakaźnego) zapalenia stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia 
mięśniowo-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną 
lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk, otwarte rany, wrzody lub urazy. 
• Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu:  US Pharmacia Sp. z o.o., ul. Lek dostępny 
bez recepty (OTC).

ENTEROL !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 
250 mg liofi lizowanych drożdżaków S. boulardii CNCM I-745 oraz substan-
cje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (saszetki). • Postać 
farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. 
• Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom 
związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka spowodo-
wana zakażeniem Clostridium diffi cile, jako dodatek do leczenia wankomy-
cyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z  żywieniem 
dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. • Przeciwwskazania: 
nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci 
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub 
pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. 
• Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, 
Francja.

ENTEROL !
10 saszetek

Produkt leczniczy • Saszetki, 10 sztuk • Skład: jed-
na saszetka zawiera 250 mg liofi lizowanych drożdżaków 
S. boulardii CNCM I-745. Saszetka: • Substancje pomocnicze: Laktoza jed-
nowodna, fruktoza, krzemionka koloidalna bezwodna (Aerosil 200), aromat 
owocowy. • Postać farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania 
zawiesiny doustnej. • Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; 
zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawra-
cająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium diffi cile, jako dodatek 
do leczenia wankomycyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom 
związanym z  żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek 
substancję pomocniczą, Pacjenci z cewnikiem założonym do żyły centralnej, 
pacjenci w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornoś-
cią, ze względu na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 
7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

1899* 1899*

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Składniki:  olej  rybi  (źródło kwasów omega-3), składniki otoczki - żelatyna, 
woda, glicerol; D-alfa tokoferol (wit. E). Nowa wzmocniona formuła preparatu! Najwyższa jakość - koncentrat oleju rybie-
go o bardzo wysokim unikalnym na rynku stopniu skoncentrowania 65%! Gold Omega 3® - Suplement diety zawierają-
cy kwasy tłuszczowe omega-3 w postaci kapsułek miękkich. Wysokogatunkowy olej z ryb zimnowodnych, mianowany na 
65% zawartości kwasów tłuszczowych omega-3, uzupełniający dietę w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3.
• Podmiot odpowiedzialny: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Pustynia 84F, 39-200 Dębica.

OLIMP GOLD OMEGA 3
60 kapsułek

Potencja

2899*

MAXIGRA GO !
8 tabletki do rozgryzania i żucia

Produkt leczniczy • Tabletki, 8 sztuk • Skład i postać: każda tabletka do rozgryzania i żucia zawiera 25 mg syldenafi lu tworzą-
cego się in situ z 35,12 mg syldenafi lu cytrynianu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: każda tabletka zawiera 2,15 mg 
aspartamu (E951) i 70,4575 mg laktozy jednowodnej. Wskazania: Produkt leczniczy Maxigra Go jest wskazany do stosowania 
u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia 
stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu leczniczego Maxigra Go niezbędna jest stymulacja seksualna. • Prze-
ciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ze względu na wpływ syldenafi lu 
na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne 
działanie azotanów. • Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.

Sygnatura: MAXGO/084/10-2020



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Ból i gorączka

Kaszel Gardło i chrypa
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Gardło i chrypa

Kaszel

1399

Gardło i chrypa

1199*

Suplement diety • Pastylki, 16 sztuk • Amolowe ziołowe pastylki do ssania na gardło zwiększają szanse na złagodzenia podraż-
nienia gardła na wczesnym etapie. Zawierają naturalne olejki eteryczne, takie jak: cytrynowy, cynamonowy, miętowy, lawendowy, 
cytronelowy i goździkowy oraz wyciągi z ziela tymianku i korzenia prawoślazu. Wyciągi z ziela tymianku i korzenia prawoślazu 
nawilżają przesuszone gardło, koją podrażnioną krtań i struny głosowe, więc łatwiej nam oddychać, przełykać i zachować normal-
ne brzmienie głosu.y. Z kolei ziołowe pastylki do ssania Amolowe na gardło z miodem i witaminą C oprócz ochrony gardła (dzięki 
zawartości wyciągów z ziela tymianku i korzenia prawoślazu) zapewniają wspomaganie prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego (dzięki zawartości witaminy C). • Podmiot odpowiedzialny: Producent: Takeda Pharma Sp. z o.o.

1499*

GARDIMAX MEDICA !
spray, 30 ml

GARDIMAX MEDICA !
24 tabletki

Produkt leczniczy • Tabletki, 24 sztuki • Składniki: 5 mg + 1 mg, tabletki do 
ssania. Składniki: 1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlorhek-
sydyny + 1 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do 
stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze 
stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej 
i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czyn-
ną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek sub-
stancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 6 lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

Produkt leczniczy • Spray, 30 ml • Składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol 
do stosowania w jamie ustnej. Składniki: 10 ml aerozolu zawiera 20 mg roztworu 
diglukonianu chlorheksydyny + 5 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do 
stosowania: lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bó-
lowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów 
zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkol-
wiek substancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub 
na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 30. miesięcy.  
• Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 
44-10 Gliwice.

1899*

FIORDA
30 pastylek

(dzielona z opakowania 60 pastylek)

Suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • Składniki produktu FIORDA® stanowią uzupełnienie diety osób z podraż-
nionym gardłem, które odczuwają: drapanie w gardle, dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, 
suchość w gardle, chrypkę. • Producent: wyprodukowano w Szwajcarii dla Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą.

APAP DLA DZIECI FORTE
zawiesina, 85 ml

Suplement diety • Zawiesina, 85 ml • APAP dla dzieci FORTE: paracetamol 40 mg/ml, zawiesina doustna. 
• Wskazania: lek stosuje się do leczenia bólu o małym i umiarkowanym nasileniu i/lub gorączki u dzieci od 
0 do 12 lat, dzieci powyżej 12 lat, młodzieży oraz dorosłych (włączając osoby w wieku podeszłym). U dzieci 
poniżej 3 miesiąca życia lek stosuje się tylko po zaleceniu lekarza. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
substancje czynna lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia 
Sp. z o.o.

1399*

999*

AMOLOWE NA GARDŁO
z miodem i witaminą C

16 pastylek

AMOLOWE NA GARDŁO
16 pastylek

999*

dotyczy opakowania 
120 ml

Suplement diety



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Katar Katar

Katar Katar

Katar
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2199*

1299

ACATAR CONTROL !
aerozol, 15 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 15 ml • Skład: oksymetazoliny chlorowodorek 0,05%, aerozol do nosa, roztwór. 
• Wskazania: obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu 
błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapale-
niu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynną lub 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa. Jaskra z wąskim kątem przesączania. 
• Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

Wyrób medyczny • Spray do nosa, 100 ml • Marimer baby izotoniczny to sterylny, fi zjologiczny roztwór 
wody morskiej z mikrodyfuzją. Naturalnie bogaty w sole mineralne i pochodzące z morza mikroelementy. 
• Skład: Sterylny, izotoniczny roztwór 100% wody morskiej zawierający sól w ilości odpowiadającej 9 g/l. 
• Wskazania do stosowania: Marimer baby izotoniczny zalecany jest do codziennej higieny i nawilżania 
suchej błony śluzowej nosa oraz jako uzupełnienie leczenia zakażeń górnych dróg oddechowych. Laboratoires 
Gilbert, 928 Avenue du General de Gaulle, 14200 Herouville Saint-Clair – Francja. • Producent: Glenmark 
Pharmaceuticals Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa.

MARIMER BABY
100 ml, aerozol

Katar

XYLORIN !
aerozol, 18 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 18 ml • Skład: Xylorin, 550 µg/ml, aerozol do nosa, roztwór. 1 ml 
roztworu zawiera 550 mikrogramów ksylometazoliny chlorowodorku (Xylometazolini hydrochlo-
ridum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: chlorek benzalkoniowy 0,02 g (10% roztwór).
• Wskazaniem do stosowania: produktu Xylorin jest leczenie objawowe zapalenia błony śluzowej nosa 
i zatok przynosowych. Produkt jest stosowany miejscowo w celu zmniejszenia przekrwienia błony śluzowej 
nosa występującego w zapaleniu błony śluzowej nosa i zapaleniu zatok przynosowych. • Przeciwwska-
zania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, jaskra z wąskim 
kątem przesączania, nadwrażliwość na produkty adrenergiczne, przyjmowanie trójpierścieniowych leków 
przeciwdepresyjnych, przyjmowanie inhibitorów MAO, zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa, po za-
biegach usunięcia przysadki i po zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej. 
• Podmiot odpowiedzialny: Perrigo Poland SP. Z o.o. 

Produkt leczniczy • Aerozol, 15 ml • Skład: oksymetazoliny chlorowodorek 0,05%, aerozol do nosa, roztwór. 

2999*

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań 
niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj 
się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Xylometazolin Teva, 1 mg/ml, aerozol do nosa, roztwór. Każda dawka aerozolu (co odpowiada 0,09 ml aerozolu do nosa, roztworu) zawiera 0,09 mg ksylometazoliny 
chlorowodorku. Wskazania do stosowania: Krótkotrwałe, objawowe leczenie niedrożności nosa spowodowanej zapaleniem błony śluzowej nosa lub zapaleniem zatok 
przynosowych. Xylometazolin Teva, 1 mg/ml jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 10 lat i starszych. Przeciwwskazania: Produktu leczniczego 
nie należy stosować: jeśli pacjent ma uczulenie na ksylometazoliny chlorowodorek lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; u osób po zabiegu przezklinowego 
usunięcia przysadki lub po innych zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej; u pacjentów z suchym zapaleniem błony śluzowej nosa 
(rhinitis sicca) – za wyjątkiem badań diagnostycznych w celu rozpoznania wysychającego nieżytu nosa lub zanikowego nieżytu nosa. Xylometazolin Teva, 1 mg/ml nie 
jest przeznaczony do stosowania u dzieci w wieku poniżej 10 lat.  Podmiot odpowiedzialny Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o PO/XYLT/19/0014

OBJAWOWE LECZENIE 
NIEDROŻNOŚCI W WYNIKU: 
 ZAPALENIA BŁONY ŚLUZWEJ NOSA, 
 ZAPALENIA ZATOK PRZYNOSOWYCH.

PRZEZIĘBIENIE I GRYPA

00

 aerozol do nosa, roztwór. Każda dawka aerozolu (co odpowiada 0,09 ml aerozolu do nosa, roztworu) zawiera 0,09 mg ksylometazoliny 
Krótkotrwałe, objawowe leczenie niedrożności nosa spowodowanej zapaleniem błony śluzowej nosa lub zapaleniem zatok 

 Produktu leczniczego 
osób po zabiegu przezklinowego 

usunięcia przysadki lub po innych zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej; u pacjentów z suchym zapaleniem błony śluzowej nosa 
(rhinitis sicca) – za wyjątkiem badań diagnostycznych w celu rozpoznania wysychającego nieżytu nosa lub zanikowego nieżytu nosa. Xylometazolin Teva, 1 mg/ml nie 

PO/XYLT/19/0014

PRZEZIĘBIENIE I GRYPA

00

899*
Katar

SUDAFED XYLOSPRAY DEX !
aerozol do nosa, 10 ml

SUDAFED XYLOSPRAY DEX ! 
DLA DZICI

aerozol do nosa, 10 ml

Katar

SUDAFED XYLOSPRAY DEX 
SUDAFED XYLOSPRAY DEX 

!

Produkt leczniczy • aerozol do nosa, 10 ml • Każdy ml aerozolu 
do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 
50 mg deksopantenolu. • Wskazania: zmniejszenie obrzęku błony 
śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagają-
cym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie objawów 
naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie nie-
drożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa. Wska-
zany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne lub na któ-
rąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa. 
Nie stosować po przezklinowym usunięciu przysadki mózgowej lub in-
nych zabiegach chirurgicznych, przebiegających z odsłonięciem opony 
twardej. Przeciwwskazany u dzieci w wieku poniżej 6 lat. • Podmiot 
odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

Produkt leczniczy• aerozol do nosa, 10 ml • Każdy ml aerozolu 
do nosa, roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodor-
ku i 50 mg deksopantenolu. • Wskazania: zmniejszenie obrzęku 
błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspo-
magającym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie 
objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. 
Leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej opera-
cji nosa. Wskazany do stosowania u dzieci w wieku od 2 do 6  lat. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne lub na 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej 
nosa. Nie stosować po przezklinowym usunięciu przysadki mózgowej 
lub innych zabiegach chirurgicznych, przebiegających z odsłonięciem 
opony twardej. Przeciwwskazany u dzieci w wieku poniżej 2 lat. • Pod-
miot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited.
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1699*1699*



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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TrawienieNadkwaśność i zgaga
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Hemoroidy

Kosmetyk

2599*

ORTANOL MAX !
14 kapsułek

Produkt leczniczy• Kapsułki, 14 sztuk • Skład: 1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu i substancje 
pomocnicze, m.in. 177 mg laktozy. • Wskazania: leczenie objawów refl uksu żołądkowo-przełykowego 
(np. zgagi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u dorosłych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
omeprazol, podstawione benzoimidazole lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Omeprazolu nie na-
leży stosować jednocześnie z nelfi nawirem. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 
10, 6250 Kundl, Austria.  

Sygnatura: ORTM/001/01-2020

PROCTO-GLYVENOL !
krem, 30 g

Produkt leczniczy• Czopki - 10 sztuk, krem - 30 g • Może być stosowany przez kobiety w ciąży od 
4. miesiąca oraz w okresie laktacji*. • Opakowanie: czopki – 10 sztuk, krem – 30 g. *Charaktery-
styka Produktu Leczniczego Procto-Glyvenol, data zatwierdzenia 10/2016. Produkt leczniczy (A) 
Procto-Glyvenol, (50 mg + 20 mg)/g, krem doodbytniczy. 1 g kremu doodbytniczego zawiera 50 mg 
tribenozydu i 20 mg lidokainy chlorowodorku. (B) Procto-Glyvenol, 400 mg + 40 mg, czopki. 1 czopek zawie-
ra 400 mg tribenozydu i 40 mg lidokainy. • Wskazanie: (A,B) Miejscowe leczenie zewnętrznych i wewnętrz-
nych hemoroidów. • Przeciwwskazania: (A,B) Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą lub na inne środki znieczulenia miejscowego o budowie amidowej. • Podmiot odpo-
wiedzialny: (A,B) Recordati Ireland Ltd., Raheens East, Ringaskiddy, Co. Cork, Irlandia. 

PGL/2017-11/68

PROCTO-GLYVENOL PROCTO-GLYVENOL !
10 czopków

Szybka ulga. 
Skuteczne leczenie hemoroidów.*

1999*

Kości i stawy

2499*

STRUCTUACTIV 500
60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • StructuActiv 500 to wysoka dawka siarczanu chondroityny – 500 
mg dla ochrony stawów. Produkt jest odpowiednikiem leku RX dostępnym bez recepty. StructuActiv zawiera 
wysoką dawkę substancji czynnej. Łagodzi objawy choroby zwyrodnieniowej stawów. Stosowany podczas 
stanów zapalnych kości i stawów, wspomaga regenerację chrząstki stawowej, łagodzi bóle stawów. Kwaśny 
siarczan chondroityny jest jednym z podstawowych składników budowy kości i chrząstki. Nadaje chrząstce 
właściwości mechaniczne i elastyczne. • Producent: Regis Sp. z o.o., ul. W. Sławka 3a, 30-633 Kraków.

Odporność

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • GROPRINOSIN Forte 1000 mg (Inosinum pranobexum). • Skład: jedna tabletka zawie-
ra 1000 mg inozyny pranobeksu: kompleksu zawierającego inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamo-
niowy w stosunku molarnym 1:3. • Postać farmaceutyczna: tabletka. Owalne, barwy białej do kremowej, obustronnie wypukłe 
tabletki o długości 20 mm a szerokości 10 mm, z linią podziału po jednej stronie oraz z wytłoczoną literą F po drugiej stronie 
tabletki. Tabletkę można podzielić na równe dawki. • Wskazania: wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku 
nawracających infekcji górnych dróg oddechowych. W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki 
pospolitej (Herpes simplex). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocni-
czą. Inozyny pranobeksu nie należy stosować u pacjentów, u których występuje aktualnie napad dny moczanowej lub zwiększone 
stężenie kwasu moczowego we krwi. • Podmiot odpowiedzialny: Gedeon Richter Polska Spółka z o.o. ul. ks. J. Poniatowskiego 5, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki. Aktualizacja: 2020_09_17

GROPRINOSIN FORTE !
30 tabletek

Nowy, specjalistyczny Olejek Bio-Oil® to całkowicie 
naturalny kosmetyk, który pomaga poprawić wygląd 
skóry z bliznami i rozstępami. Unikalna formuła ujed-
nolica koloryt skóry, a także przeciwdziała jej starzeniu i 
odwodnieniu, a jego skuteczność została potwierdzona 
w badaniach klinicznych. Dodatkowo, Olejek w 100% 
pozbawiony jest sztucznych kompozycji zapachowych, 
a jego delikatny skład odpowiada na potrzeby nawet 
najbardziej wymagającej i wrażliwej skóry.
0% sztucznych substancji zapachowych i konserwan-
tów – bezpieczny dla skóry wrażliwej
100% naturalnych składników
100% bogaty skład – aż 14 drogocennych olejków
100% kosmetyk wegański

BIO-OIL
olejek


